РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07 мая 2019 года                    с. Устинкино                                № 23
О внесении изменении в приложение к постановлению администрации Устинкинского сельсовета от 6 ноября 2018 года    № 72

Об утверждении муниципальной  программы

«По вопросам обеспечения пожарной безопасности

на территории муниципального образования «Устинкинский сельсовет»

на 2019-2021 годы»
    В соответствии с   действующим законодательством, администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в приложение к постановлению администрации Устинкинского сельсовета от 6 ноября 2018 года № 11 «Об утверждении муниципальной  программы «По вопросам обеспечения пожарной безопасности

на территории муниципального образования «Устинкинский сельсовет»

на 2019-2021 годы » следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы  «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Устинкинский сельсовет  на 2019-2021 годы »  в строке «Объемы и источники финансирования программы» средства бюджета на 2019 год цифру «45,0» заменить цифрой «150,0»;
1.2. в приложении № 1 к программе «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2019-2021 годы"
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Устинкинского сельсовета                                 С.И.Волосатов
                                                                                                       Приложение № 1
 к программе «По вопросам
обеспечения пожарной безопасности
на территории муниципального образования
Устинкинский сельсовет на 2019-2021 годы"
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной Программы
«По вопросам обеспечения пожарной безопасности
на территории муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2019-2021годы»

	№ п/п

	Мероприятия

	Источник финансирован

	Объем финансирования (тыс. руб.),
	Срок исполнения

	Исполнитель

	2019
	2020
	2021
	всего

	2.2
	Выполнение комплекса противопожарных мероприятий (устройство минерализованных полос)
	Бюджет МО Устинкинский сельсовет
	 35
	10
	10
	 55
	Ежегодно в осенний и весенний периоды
	Администрация

МО Устинкинский сельсовет

	2.8
	Приобретение ГСМ для пожарного автомобиля
	Бюджет МО Устинкинский сельсовет
	10
	10
	10
	30
	Ежегодно
	Администрация

МО Устинкинский сельсовет

	2.9
	Укрепление противопожарного состояния учреждений культуры Устинкинского сельсовета

	105
	0
	0
	105
	Текущий год
	Администрация

МО Устинкинский сельсовет

	   Итого  за  весь  период:
	150,0
	20,0

	20,0

	190,0